
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 72                                                                                 Del   26/10/2013 

OGGETTO  
AFFITTO APPEZZAMENTO DI TERRENO TRIENNIO 2013/2016                                                               

_____________________________________________________________ 

L’anno duemilatredici addì Ventisei mese di Ottobre  in Campobello di 

Licata nel solito locale delle adunanze, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito diramato nei 

termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli oggetti 

nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere  

4. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere                                                                                                                                                    

Assenti i Consiglieri:                                    

1.  

Con l’assistenza del segretario rag. Raitano Filippo, ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO che con propria delibera n. 53 del 20/07/2013 è stato approvato il bando informativo 

per reperire manifestazione di interesse nella forma della licitazione privata con il metodo delle 

offerte segrete ex art. 89 lettera a) del R.D. 23/05/1924 n. 827 e dell’art. 22 legge 11/02/1971 n. 11 

e s.m.i., necessario per la  concessione in affitto del terreno limitrofo alla nuova struttura 

residenziale per anziani sita in Via Falcone e Borsellino (ex C/da Figurella) di questo comune 

censito in catasto al  foglio 27 particelle: 42, 47, 113, 347, 1149, 1150, 1151; 

CHE con delibera n. 66 del 20/09/2013 venivano invitate le seguenti Ditte che avevano fatto 

pervenire manifestazione di interesse: 

• ARONICA VINCENZA in qualità di legale rappresentante della Soc. Coop. Agricola 

Madonna del Rosario, con sede legale in Via Roma snc Campobello di Licata; 

• SCIASCIA ANGELO in qualità di titolare dell’omonima azienda agricola con sede 

legale in Largo Martiri di Modena n. 45 Campobello di Licata; 

CHE con deliberazione n. 67 del 05/10/2013 si prendeva atto e si ratificava il verbale di gara con il 

quale risultava ammissibile l’offerta per all’affidamento in affitto del terreno agricolo per il triennio 

2013/2016 per l’importo annuo di €. 1.950,00 (millenovecentocinquanta/00 euro) alla Ditta Sciascia 

Angelo titolare dell’omonima azienda agricola con sede legale in Largo Martiri di Modena n. 45 

Campobello di Licata;  

CONSIDERATO che il reddito conseguibile con il suddetto affitto costituirebbe utile netto per 

l’ente in quanto la superficie in affitto stagionale resterebbe improduttiva fino all’inizio della nuova 

annata agraria; 

VISTO il  bilancio di previsione 2013; 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 
  

DI CONCEDERE  in affitto alla Ditta Sciascia Angelo titolare dell’omonima azienda agricola con 

sede legale in Largo Martiri di Modena n. 45 Campobello di Licata a decorrere dal 01/10/2013 al 

30/09/2016 il fondo agricolo esteso ha 6,63, sito in Agro di Campobello di Licata, contrada 

Figurella, censito alla partita n. 8516, foglio 27, particelle: 42, 47, 113, 347, 1149, 1150, 1151 

confinante con strada Statale 123, con strada comunale, con proprietà Lana, Ciotta, Cannarozzo e 

proprietà Gentile per un canone totale di €. 5.850,00 (cinquemilaottocentocinquanta/00) per l’intero 

periodo, da corrispondersi in tre rate annuali;  

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 



INTROITARE al cap. 10 “Fitti di fondi rustici ecc.. “ del bilancio di previsione per l’esercizio 

finanziario di competenza; 

************************************ 




